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Hankekuvaus: 

BusinessOulu on mukana muiden aluekehittäjien kanssa kehittämässä vahvaa ja 
kansainvälistä Oulua ja kasvavaa Pohjois-Pohjanmaan maakuntaa. Vientitoimenpiteet 
sekä yritysten ja organisaatioiden kansainvälinen osaaminen ja kehitys ovat 
avainasemassa Oulun menestykseen ja yritysten vahvaan kasvuun globaaleilla 
markkinoilla. Oulu tarvitsee menestyäkseen aktiivista invest in -toimintaa, sillä 
kansainvälisten toimijoiden sijoittuminen alueelle luo työpaikkoja ja uusia 
vientimahdollisuuksia oululaisille yrityksille ja organisaatioille. 

Tämän hankkeen avulla edistetään Oulun ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnan yritysten 
vientitoimenpiteitä, lisätään ja kehitetään yritysten kansainvälistä kilpailukykyä sekä 
lisätään Oulun alueen houkuttavuutta kansainvälisille sijoittujille. Jotta Oulu ja koko 
Pohjois-Pohjanmaa saadaan pidettyä elinvoimaisena, tulisi Covid-19:n seuraukset 
saada elinkeinoelämässä hallintaan ja työelämän osaajat pysymään pohjoisessa. 
Näissä tavoitteissa avaintekijöinä ovat työpaikkojen lisääminen sekä yksityisten 
investointien kasvattaminen alueella.  

 



Investoinnit laajentavat tuotantokapasiteettia ja mahdollistavat tuotannon kasvun 
pitkälle tulevaisuuteen. Investointien kehitys Pohjois-Pohjanmaalla on ollut viime 
vuosina muuta Suomea hitaampaa ja Elinkeinoelämän keskusliiton tuoreen 
investointitiedustelun mukaan teollisuuden investointinäkymät pitkällä aikavälillä ovat 
Suomessa yleisestikin heikot.  

Hankkeen avulla pyritään vastaamaan eri syistä muuttuneisiin olosuhteisiin, etsimään 
yrityksille uusia toimintatapoja ja kutsumaan uusia ja vientiä aloittavia yrityksiä mukaan 
kehittämään vientiverkostoja ja Oulun businessekosysteemiä sekä edistämään 
kansainvälistymisen prosesseja eri toimijoiden kanssa niin, että kasvu Oulussa ja 
Pohjois-Pohjanmaalla on mahdollista.  

Hankkeen tavoitteena on lisätä yritysten kansainvälistymistä ja lisätä alueen näkyvyyttä 
ja houkuttelevuutta globaalisti markkinoimalla Oulun aluetta ja maakuntaa 
kansainvälisesti kiinnostavana sijoittumiskohteena sekä arktisen osaamisen ja korkean 
teknologian keskuksena.  

 

Hanketavoitteina ovat: 

1) aktivoida klusteriyhteistyötä ja klustereiden toimintaa oululaisten yritysten 
kesken: lisäämällä vientitoimenpiteitä olemassa oleviin klustereihin ja 
aktivoimalla uusia vientiklustereita toimintaan 

2) lisätä yritysten ja asiantuntijoiden mahdollisuuksia osallistua 
kansainvälistymiseen tähtääviin toimintoihin Suomessa ja ulkomailla 

3) vahvistaa yritysten vientitoimenpiteitä älykkään osaamisen ja uuden teknologian 
tuotteiden avulla sekä kehittää yritysten myyntiosaamista, kehittää yritysten 
vientinäkyvyyttä, lisätä kumppanuuksien, tarjouspyyntöjen tarjousten ja 
kauppojen määrää yrityksille 

4) vahvistaa koko Oulun aluetta kehittäviä vientitoimenpiteitä ja tuoda arktista 
älykästä osaamista näkyvämmin esille 

5) houkutella uusia yrityksiä sijoittumaan Oulun alueelle ja/tai sijoittamaan alueen 
yrityksiin sekä tutkimus- ja kehitysvetoisiin osaamisklustereihin ja näitä 
tukevaan infrastruktuuriin 

6) toteuttaa kansainvälinen vientitapahtuma-kokeilu, jossa hyödynnetään uusia 
digitaalisia työkaluja ja – menetelmiä. 

7) toteuttaa hankeaikana mikroyritysten kanssa kokeilu, jossa huomioidaan 
erityisesti naisyrittäjyys ja kansainvälistymis- ja vientiavaukset uusille 
markkinoille.  

 

Hankkeen toimenpiteet suoritetaan  

1) klusteriyhteistyöllä (matkat, messut, markkinaselvitykset, B2B-tapaamiset ja 
yritysten kohtauttaminen) liittyen erityisesti biotalouteen, digitalisaatioon, 
terveysteknologiaan ja osaamiskeskittymäyhteistyöhön sekä  



2) workshopeilla ja kansainvälisillä vientimatkoilla (yhteistyössä eri 
organisaatioiden kanssa), joilla osallistutaan viennin edistämiseen ja invest in -
toimenpiteisiin, tuodaan Ouluun erityisesti älykkäiden tuotteiden kehittämistä ja 
myyntiä tukevia ja tunnettuutta lisääviä kansainvälisiä delegaatioita ja 
asiantuntijoita sekä markkinoidaan Oulua ja Pohjois-Pohjanmaata 
potentiaalisena sijoittumiskohteena ja toteutetaan digital twin- ja 
mikroyrittäjyyskokeilut liittyen uusiin vientimarkkinoihin. 

Hankkeen avulla yritykset kehittävät omia vientiprosessejaan ja kansainvälistymisen 
toimenpiteitään. Hankkeen avulla vahvistetaan Oululaisten Pohjois-Pohjanmaalaisten 
yritysten verkostoitumista sekä yhteistyötä eri organisaatioiden ja BusinessOulun 
välillä. Covid19 vaikutusten tuomien haasteiden lisäksi pyritään vastaamaan alueen 
yritysten haasteisiin pitkissä välimatkoissa, arktisen ilmaston vaikutuksissa ja pienen 
kotimaisen markkinan osalta. Vientikaupan lisäämisellä luodaan alueelle lisää 
elinvoimaa ja yritykset vahvistavat myös omaa osaamistaan ja mahdollisuuksia luoda 
uusia työpaikkoja. Tuomalla alueelle uusia sijoittujia ja lisäämällä Oulun alueen 
näkyvyyttä kansallisesti ja globaalisti voidaan lisätä paikallisten yritysten 
kansainvälisten kontaktien määrää ja uusien vientimahdollisuuksien määrää.  

Lyhyen aikavälin tuloksina yritykset saavat avattua uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
ja lisättyä kansainvälistä verkostoa, pitkällä aikavälillä yritykset saavat liiketoiminnan 
kasvun avulla lisättyä työpaikkoja ja yritysten kasvua. Invest in toimintojen avulla 
voidaan lyhyellä aikavälillä lisätä Oulun näkyvyyttä ja houkuttelevuutta ja pitkän 
aikavälin kehittämisen tuloksena lisätä kansainvälisten sijoittujien määrää Ouluun ja 
Pohjois-Pohjanmaalle ja näin ollen myös lisätä työpaikkoja ja alueen kilpailukykyä. 

 

Kokonaiskustannusarvio (€):  

Henkilöstökustannukset:  181 500 

Ostopalvelut:    540 000 

Matkakustannukset:   47 000  

Välilliset kustannukset:   27 226  

Kustannukset yhteensä:   795 726 

 

Kokonaisrahoitussuunnitelma (€): 

Haettu EAKR- ja valtion rahoitus:  636 580 

Kuntien rahoitus:   159 146 

Rahoitus yhteensä:   795 726 

 



 

Hankearviointi, pisteet: 60/80 

 

Maakuntaohjelman toimintalinja: KT 1 A, Pohjois-Pohjanmaa MAKO Digitalisaatio 

 

Valmistelija: Katarina Timisjärvi, 040 685 4025 

 

Esitys 

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö puoltaa hanketta rahoitettavaksi Kestävää 
kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelmasta. Maakunnan 
yhteistyöryhmälle esitetään, että se antaa hankkeesta myönteisen lausunnon. 
 
Päätösesityksen perustelut: 
 
Hanke tukee Kestävää kasvua ja työtä 2014–2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman 
erityistavoitetta 12.1 ”Pk-yritystoiminnan vahvistaminen erityisesti digitalisaation ja 
vihreän talouden näkökulmasta”. Ohjelma-asiakirjan mukaisesti hankkeessa tuetaan 
pk-yritysten elpymistä koronakriisin aiheuttamasta liiketoiminnan lamaantumisesta ja 
edistetään uusien kasvumahdollisuuksien luomista tukemalla erityisesti digitalisaation 
monipuolista hyödyntämistä. 
 
Hanke on Pohjois-Pohjanmaan maakuntaohjelman 2018–2021 mukainen 
kehittämisteeman 1 ja painopisteen A osalta (Menestyvän yritystoiminnan ja kasvavan 
kansainvälisen kilpailukyvyn Pohjois-Pohjanmaa). 
 
Hanke edistää Pohjois-Pohjanmaan Korona-toimenpidesuunnitelman tavoitetta 
kehittää yrittäjyyttä ja yritystoimintaa tukevia toimintaympäristöjä toimenpiteenä 
hautomotoiminnan ja yrityspalveluiden kehittäminen. 

 

Päätös 

Päätösesitys hyväksyttiin.


